
 

  
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

 

05.11.2018                                                                                         № 446 

                         
 
Про затвердження детального 
плану території  
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтями 16, 19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 

25.05.2011 № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських 

слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні», пунктом 4.12 Порядку 

розроблення  містобудівної  документації, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 16.11.2011 № 290, враховуючи рекомендації архітектурно-

містобудівної ради при Управлінні містобудування та архітектури 

облдержадміністрації, з о б о в ’ я з у ю: 

 

        1. Затвердити  детальний план території  для розміщення будівель і споруд 

приватного акціонерного товариства «Пологівський ОЕЗ», на території 

Пологівської міської ради, за межами населеного пункту, за адресою: 

Запорізька область, Пологівський район, місто Пологи, вулиця Ломоносова, 36.  

 

       2. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації 

забезпечити оприлюднення  затвердженого детального плану території на 

офіційному веб-сайті Пологівської райдержадміністрації  протягом 10 днів з 

дня його затвердження. 

 

 

 

Голова районної 
державної адміністрації                                                      А. КРУПСЬКИЙ 
 
 


